

No. EXPEDIENTE

MISPAS-DAF-CM-2022-0160

Fecha de emisión: 15/7/2022

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MISPAS-2022-00529**

Descripción: **Compra de Materiales Diversos, Reflectores y Cerradura Electromagnética
solicitado por el Departamento de Mantenimiento DM-122-119-123-2022 d/f 23 - 14 - 27/06/2022**

DA-AC-0135-0116-0139-2022

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidora Yanmelani, SRL**

RNC: **131715281**

Nombre comercial: **Suplidora Yanmelani, SRL**

Domicilio comercial: **1ra., 15700 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-584-1394**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Marlene Fernández Vargas
Nombre y Apellido

Firma

Daniel Enrique de Jesús Rivera Reyes
Nombre y Apellido

Monto total: **46,942.76**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	31162301	PERFILES 3" X 1 1/2" X 20	4.00	UD	1,600.00	6,400.00	0.00	1,152.00	0.00	7,552.00
3	31162301	PERFILES 2X1" X20' NEGRO	8.00	UD	1,150.00	9,200.00	0.00	1,656.00	0.00	10,856.00
4	31162303	BARRA 1/2" X 20 CUADRADA	15.00	UD	800.00	12,000.00	0.00	2,160.00	0.00	14,160.00
7	31191506	DISCO DE PULIR METAL 7"	2.00	UD	150.00	300.00	0.00	54.00	0.00	354.00
9	31211509	ANTIOXIDO GRIS	3.00	GAL	1,050.00	3,150.00	0.00	567.00	0.00	3,717.00
10	31211604	THINNER	3.00	GAL	715.00	2,145.00	0.00	386.10	0.00	2,531.10
11	31231311	TUBO DE 1/2" X20 NEGRO	1.00	UD	1,100.00	1,100.00	0.00	198.00	0.00	1,298.00
13	31162301	ANGULAR DE 1 1/2"X 4"	1.00	UD	1,100.00	1,100.00	0.00	198.00	0.00	1,298.00
14	23153134	OLIVA PEQUEÑA	1.00	UD	187.00	187.00	0.00	33.66	0.00	220.66
15	31162303	BARRA 5/8 REDONDA	4.00	UD	1,050.00	4,200.00	0.00	756.00	0.00	4,956.00

Subtotal RDS	39,782.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	7,160.76
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RDS	46,942.76

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Marlene Fernández Vargas
Nombre y Apellido

Firma

Daniel Enrique de Jesús Rivera Reyes
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	TUBO DE 1/2" X20 NEGRO	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	1.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
10	THINNER	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	3.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
13	ANGULAR DE 1 1/2" X 1/4"	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	1.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
15	BARRA 5/8 REDONDA	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	4.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
14	OLIVA PEQUEÑA	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	1.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
3	PERFILES 2X1" X20' NEGRO	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	8.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
2	PERFILES 3" X 1 1/2" X 20	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	4.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
4	BARRA 1/2" X 20 CUADRADA	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	15.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
9	ANTIOXIDO GRIS	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	3.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.
7	DISCO DE PULIR METAL 7"	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	2.00	18/8/2022 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Marlene Fernández Vargas
Nombre y Apellido

Firma

Daniel Enrique de Jesús Rivera Reyes
Nombre y Apellido